
 

  

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 
 

04 июля 2023 года                                                № 333 

 

О внесении изменений в решение Сельской 

Думы сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» от 14.09.2009 г. № 69 «О принятии 

в муниципальную казну муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» основных средств» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Калужской области от 26.09.2018 N 372-ОЗ "О разграничении имущества, находящегося в 

собственности муниципальных образований, расположенных на территории Калужской 

области", руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский» Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. В связи с допущенной технической ошибкой внести в решение Сельской Думы 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» от 14.09.2009 г. № 69 «О принятии в 

муниципальную казну муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» основных средств» изменения в части пункта 48 Реестра № 4:  

пункт 48 Местонахождение имущества (адрес) изложить в следующей редакции: 

Калужская область, Боровский район, село Совхоз «Боровский», ул. Советская, д. 14 А, кв.  

№ 1».   

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admborovskiy.ru). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                                                                                    Л.В. Череватенко 

 


